
Realitní makléř senior: Jonáš Látka
Tel: +420 775 996 926

Email: jonas.latka@swisslife-select.cz

Prodej bytu 2+1 52 m2 Karla Čapka,
Habartov

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 23499

Celková cena: 1 290 000 Kč

Adresa: Karla Čapka, Habartov

Datum aktualizace: 07.01.2025

Druh objektu: Panelová

Stav objektu: Dobrý

Zástavba:

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno:

Počet podlaží celkem: 4

Číslo podlaží: 4

POPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme k prodeji krásný a moderně zrekonstruovaný byt 2+1 na ulici Karla Čapka v Habartově. Byt prošel kompletní

rekonstrukcí, při které byly použity kvalitní materiály a moderní designové prvky, přičemž byla zachována původní dispozice bytu.

Prostorná kuchyně je vybavena novou, moderní linkou a poskytuje dostatek prostoru pro vaření i stolování. Obývací pokoj a ložnice

jsou samostatné, světlé a nabízejí příjemné místo k odpočinku. Koupelna byla kompletně zrekonstruována a nabízí zvětšený prostor,

moderní sanitu a příjemné detaily pro váš komfort.

Byt se nachází ve 4.patře domu. Lokalita nabízí kompletní občanskou vybavenost – v docházkové vzdálenosti najdete školy, školky,

obchody, zdravotní středisko i zastávky MHD. Okolí je zároveň obklopeno zelení, ideální pro procházky a relaxaci.

Tento byt je ideální volbou pro mladou rodinu, pár nebo jednotlivce, kteří hledají moderní a pohodlné bydlení v příjemném

prostředí. Cena bytu je [uveďte cenu]. Prohlídku je možné domluvit po předchozí telefonické či e-mailové dohodě. Přijďte se podívat

a přesvědčte se, že tento byt může být vaším novým domovem!

Díky exkluzivním podmínkám u finančních institucí, perfektní znalostí trhu a kvalitnímu klientskému servisu se můžete

spolehnout, že Vám doporučíme nejlepší financování Vaší nemovitosti.

Více informací u makléře.



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Panelová

Stav objektu: Dobrý

Vlastnictví: Osobní

Počet podlaží celkem: 4

Číslo podlaží: 4

Balkón: Ne

Parkování: Ne

Lodžie: Ne

Terasa: Ne

Sklep: Ano

Plocha sklepa: 2 m
2

Garáž: Ne

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Rozvod topení: Ústřední dálkové

Rozvod plynu: Plynovod

Typ odpadu: Veřejná kanalizace

Telekomunikace: Telefon, Internet, Satelit

Elektřina: 230V

Doprava: Vlak, Silnice, Autobus

Plocha podlahová: 50 m
2

Plocha užitná: 52 m
2

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná


